Ecclesiae thesauros profundere. Ut ecce Clemens XIII qui Missas omnes,
quae in annua Omnium Fidelium Defunctorum Commemoratione celebran-

tur, privilegiatas edixit; et Pius X qui indulgentiam plenariam toties quoties,
suetis conditionibus, eadem die lucrandam largitus est; et novissime Bene-
dictus XV qui ter eadem ipsa die Sacrum faciendi facultatem omnibus
sacerdotibus benigne concessit,

Haud mirum igitur, si Decessorum suorum vestigiis inhaerens,
Ssmus D. N. Pius Pp. XI. feliciter regnans vehementissimam Suam erga
purgantes animas caritatem peculiari quodam modo testatam et Ipse volu-
erit. Quem in finem in audientia infrascripto Cardinali Poenitentiario
Maiori die 27 vertentis mensis impertita quae sequuntur benignissime
indulsit, scilicet:

1. Ut, durante Commemorationis Omnium Fidelium Defunctorum
octavario, Missae omnes in quocumque altari et a quocumque sacerdote
celebratae habeantur tamquam privilegiatae, pro anima tamen cui applicantur.
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2. Ut fideles omnes qui, eodem octavario durante, coemeterium pie
ac devote visitaverint et, vel mente tantum, pro defunctis exoraverint, luc-
rari, valeant, suetis conditionibus, singulis diebus, indulgentiam plenariam,
sed defunctis ipsis tantum applicabilem.
3. Ut fideles omnes qui, ut supra, coemeterium visitaverint et pro
defunctis. exoraverint quovis anni die, lucrari valeant indulgentiam partialem
septem annorum ; hanc quoque tamen applicabilem tantum ipsis defunctis.
Praesenti in perpetuum valituro absque ulla Brevis expeditione et
contrariis quibuslibet non obstantibus.
Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Poenitentiariae die 31. Octobris 1934.
L. Card. Lauri. Poenitentiarius Maior /. Teodori, Secretarius. L. S.
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Proximo tempore vernali Deo adiuvante Visitationem Canonicam in
tationis  {istrictibus Volgységensi, Tolnaensi et Szekszardensi instituemus sacramen-
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Szekszard civ. ext.
Szekszard civ. int.
Ocsény

Decs

Vardomb
Bataszék

Die vero 9. Junii, quae est Dominica Pentecostes, fideles parochia-
rum Quinque-Ecclesiensium hora 8-a mane in Ecclesia Cathedrali confirma-

1935

Personalia,

Julius Gratzl parochus in Magyarkeszi, nominatus et investitus est

parochus in Sasd. N '
Ladislaus Budavdri administrator ad int. in Séasd, missus est ad

Magyarkeszi in munere cooperatoris.
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Ludovicus Simon cooperator in Magyarkeszi, nominatus est admini-
strator ad int. ibidem.